
令和３年８月３０日 
 
会員 各位 

 
一般社団法人 愛知県洋菓子協会 

会 長  磯貝 元伸 
 

愛知県洋菓子協会 ９/8 技術講習会 延期のお知らせ 

 

平素は当協会の運営にご協力賜り、厚く御礼申し上げます。 

９月８日に朝田晋平氏の技術講習会の開催を予定しておりましたが、新型コロ

ナウイルスの著しい感染拡大の状況を鑑み、参加者及び関係者の健康と安全面

を考慮した結果、延期する事に致しました。 

ご参加のご予定をいただいていた皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解の

ほど宜しくお願い致します。 

延期の日程につきましては、来年夏頃を予定しております。 

 

 

 
 

  


